[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2020 № 397
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.04.2018 № 786 «Об утверждении Положения о порядке распределения средств от реализации единого проездного билета (ЕПБ) между перевозчиками, оказывающими услуги по предоставлению льготного проезда отдельным категориям граждан  на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», постановлением Правительства Алтайского края от 20.03.2017 № 91 «О порядке предоставления льготного проезда отдельным категориям граждан», п. 4 ч. 1 ст. 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, постановлением Администрации города Рубцовска от 24.04.2017 № 1185 «О мерах по реализации постановления Правительства Алтайского края от 20.03.2017 № 91 «О порядке предоставления льготного проезда отдельным категориям граждан», постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 04.09.2017 № 4273 «Об утверждении Плана развития регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2018-2022 годы»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.04.2018 № 786 «Об утверждении Положения о порядке распределения средств от реализации единого проездного билета (ЕПБ) между перевозчиками, оказывающими услуги по предоставлению льготного проезда отдельным категориям граждан на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» следующие  изменения:

1.1. Абзац второй пункта 2.2 раздела 2  «Порядок распределения средств, полученных от реализации единых проездных билетов» изложить в новой редакции:
«Фактическая транспортная работа определяется по следующим муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа: троллейбусные маршруты №№ 1, 2; автобусные маршруты №№ 4, 5, 5к, 6, 9, 24, 31, 32; автобусные маршруты в садоводческие товарищества №№ 107, 118, 125.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман